
 FAHRPLAN SCHULBUS 
 

21 
 

SSCCHHUULLBBUUSS--FFAAHHRRPPLLAANN  GGIIFFFFEERRSS--TTEENNTTLLIINNGGEENN--EEIICCHHHHOOLLZZ  
HHaalltteesstteelllleenn  BBuuss  GGEELLBB  zzuumm  SScchhuullhhaauuss    HHaalltteesstteelllleenn  BBuuss  GGEELLBB  --  HHeeiimmffaahhrrtteenn  

Tentlingen-Giffers  Giffers-Tentlingen 
  Vormittag Nachmittag    Vormittag Nachmittag 
Stersmühle 7.16 12.51  Ab Schulhaus nach  11.22 15.05 
Bergmatte 7.18 12.53  Werkhof - Kreuzweg   

Sternen an 7.20 12.55  Ab Schulhaus nach  11.30 15.05 
Anschluss TPF 130 7.24 12.59  Sternen   

Sternen ab 7.23 12.58  Anschluss TPF 130 11.35 15.15 
Kreuzweg 7.29 13.04  Ab Sternen nach 11.35 15.15 
Werkhof 7.30 13.05  Bergmatte-Stersmühle   

Schulhaus Giffers 7.33 13.08      
         

HHaalltteesstteelllleenn  BBuuss  BBLLAAUU  zzuumm  SScchhuullhhaauuss    HHaalltteesstteelllleenn  BBuuss  BBLLAAUU  --  HHeeiimmffaahhrrtteenn  
Eichholz-Giffers-Tentlingen-Giffers  Giffers-Tentlingen-Giffers-Eichholz 

  Vormittag Nachmittag    Vormittag Nachmittag 
Vorderried 7.10 12.45  Schulhaus nach Sternen- 11.25 15.05 
Eichholz-March 7.13 12.48  Präderwan-Obertswil     
Schulhaus 7.20 12.55  Dorf Giffers  11.32 15.12 
Dorf Giffers 7.22 12.57  Anschluss TPF     
Anschluss TPF 7.27 13.02  Schulhaus nach 11.35 15.35 
Obertswil 7.25 13.00  Eichholz     
Präderwan 7.27 13.02        
Sternen 7.28 13.03        
Schulhaus 7.33 13.08        

 
SScchhuullbbeeggiinnnn  77..4400  1133..1155    SScchhuulleennddee  1111..1155  1144..5555  

        

SScchhwwiimmmmuunntteerrrriicchhtt  nnaacchh  FFrreeiibbuurrgg--GGaammbbaacchh::  
Besammlung beim Schulhaus 10.35  Rückfahrt  ca. 13.28 
Abfahrt beim Schulhaus 10.40  Ankunft Giffers  ca. 13.45 

       

Die Fahrer: Marius Rumo, Stefan Schöpfer, Marius Lauper 
       

MMaarriiuuss  RRuummoo,,  NNeeuussttaaddtt  11,,  11773355  GGiiffffeerrss,,  007799  447799  4444  4422  



 TPF-FAHRPLAN 
 

22 
 

TTPPFF--FFAAHHRRPPLLAANN  TTEENNTTLLIINNGGEENN--GGIIFFFFEERRSS--SSTT..  SSIILLVVEESSTTEERR  ((LLIINNIIEE  113300))  
TTeennttlliinnggeenn  ––  GGiiffffeerrss  ––  SStt..  SSiillvveesstteerr  
55HH--88HH  SScchhüülleerriinnnneenn  uunndd  SScchhüülleerr  aauuss  TTeennttlliinnggeenn    
77HH  &&  88HH  SScchhüülleerriinnnneenn  uunndd  SScchhüülleerr  aauuss  GGiiffffeerrss  

HHaalltteesstteellllee  ZZeeiitt  ZZeeiitt  
Tentlingen Dorf 07.24 Uhr 12.59 Uhr 
Tentlingen Dürrenberg 07.25 Uhr 13.00 Uhr 
Giffers Dorf 07.27 Uhr 13.02 Uhr 
St. Silvester Dorf 07.33 Uhr 13.08 Uhr 

  
SStt..  SSiillvveesstteerr  ––  GGiiffffeerrss  ––  TTeennttlliinnggeenn  
55HH--88HH  SScchhüülleerriinnnneenn  uunndd  SScchhüülleerr  aauuss  TTeennttlliinnggeenn    
77HH  &&  88HH  SScchhüülleerriinnnneenn  uunndd  SScchhüülleerr  aauuss  GGiiffffeerrss  

HHaalltteesstteellllee  ZZeeiitt  ZZeeiitt  
St. Silvester Dorf 11.25 Uhr 15.05 Uhr 
Giffers Dorf 11.32 Uhr 15.12 Uhr 
Tentlingen Dürrenberg 11.33 Uhr 15.13 Uhr 
Tentlingen Dorf 11.35 Uhr 15.15 Uhr 

TTPPFF--FFAAHHRRPPLLAANN  SSTT..  SSIILLVVEESSTTEERR--GGIIFFFFEERRSS  ((LLIINNIIEE  113300))  
SStt..  SSiillvveesstteerr  ––  GGiiffffeerrss    
55HH  &&  66HH  SScchhüülleerriinnnneenn  uunndd  SScchhüülleerr  aauuss  SStt..  SSiillvveesstteerr  

HHaalltteesstteellllee  ZZeeiitt  ZZeeiitt  
St. Silvester Plenefy 07.20 Uhr 12.53 Uhr 
St. Silvester Chrache 07.21 Uhr 12.54 Uhr 
St. Silvester Fifermoos 07.22 Uhr 12.55 Uhr 
St. Silvester Dorf 07.23 Uhr 12.56 Uhr 
St. Silvester Ebnet 07.23 Uhr 12.56 Uhr 
St. Silvester Muschels 07.24 Uhr 12.57 Uhr 
St. Silvester Abzweigung 07.26 Uhr 12.59 Uhr 
St. Silvester Hangenried 07.27 Uhr 13.00 Uhr 
Giffers  07.30 Uhr 13.03 Uhr 

TPF-Schulbus „Sprinter“ fährt direkt zum Schulhaus 
TPF-Linienbus fährt bis zur TPF-Haltestelle Giffers Dorf 
  



 TPF-FAHRPLAN 
 

23 
 

GGiiffffeerrss  ––  SStt..  SSiillvveesstteerr    
55HH  &&  66HH  SScchhüülleerriinnnneenn  uunndd  SScchhüülleerr  aauuss  SStt..  SSiillvveesstteerr  

HHaalltteesstteellllee  ZZeeiitt  ZZeeiitt  
Giffers Dorf 11.27 Uhr 15.07 Uhr 
St. Silvester Hangenried 11.28 Uhr 15.08 Uhr 
St. Silvester Abzweigung 11.30 Uhr 15.10 Uhr 
St. Silvester Muschels 11.30 Uhr 15.10 Uhr 
St. Silvester Ebnet 11.32 Uhr 15.12 Uhr 
St. Silvester Dorf 11.33 Uhr 15.13 Uhr 
St. Silvester Fifermoos 11.35 Uhr 15.15 Uhr 
St. Silvester Chrache 11.36 Uhr 15.16 Uhr 
St. Silvester Plenefy 11.37 Uhr 15.17 Uhr 

TPF-Linienbus fährt ab TPF-Haltestelle Giffers Dorf 
 


